EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro/ SP.

CONTRATADA: A.C. NET SOLUÇÕES EM T.I. LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
consistentes na cessão de uso de software por prazo determinado, destinado ao
gerenciamento e serviço de hospedagem do sistema de transparência pública da
Câmara Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Termo de
Referência.

PERIODO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, com início em 06/04/2024 e término em
05/04/2025.

VALOR: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), sendo 12 parcelas mensais de R$
550,00 (quinhentos e cinquenta reais), conforme contrato.

ATO AUTORIZADOR: Portaria nº 08/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação
e Comunicação – Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 03 de abril de 2024.

___________________________

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente